
 صندوق سرمایه 1397  فروردین ماه 31گزارش پرتقوي ماهيانه منتهي به 

گذاري مشترک بورسيران

1397فروردین 



درصدخالص داراييبهاي تمام شدهقيمتتعدادقيمت فروشتعداد فروشبهاي تمام شدهتعداد خريد طيخالص ارزش فروشبهاي تمام شدهتعدادنام شرکت

64,000,00066,319,709,192155,334,576,000000064,000,0002,41066,319,709,192152,736,160,00014.9پارس مينو

22,73953,847,91348,727,426000022,7392,17353,847,91448,930,0810صنعتي بهشهر

480,60814,167,255,17312,701,884,1800000480,60825,43514,167,255,17312,105,077,9011.2مهرام

3,600,00010,530,137,13712,088,575,90000003,600,0003,01610,530,137,13610,751,738,4001.1پتروشيمي شازند

20,063,86160,919,597,94954,617,787,2390020,000,00050,067,040,00063,8612,454193,900,194155,186,9240ايران خودرو

41,616,847144,082,261,323105,005,838,826000041,616,8472,358144,082,261,32497,175,733,1059.5صنعتي بارز

644,8962,966,292,2652,859,049,1980000644,8964,4732,966,292,2662,856,494,7650.3سيمان خزر

14,410,58655,519,112,12236,574,222,182000014,410,5862,56255,519,112,12236,559,952,0993.6سيمان مازندران

7,205,29320,554,263,06111,152,069,69800007,205,2931,56220,554,263,06111,144,934,6561.1سيمان مازندران

19,548,45266,933,156,27446,981,513,097000019,548,4522,37366,933,156,27545,936,188,9494.5سيمان اروميه

400,0002,250,233,0921,195,429,8000000400,0002,8652,250,233,0941,134,826,5000.1سيمان غرب

4,102,67911,561,539,7075,821,817,40200004,102,6791,28711,561,539,7065,228,666,4310.5سيمان تهران

7,686,46018,609,298,7057,801,804,94000007,686,46098818,609,298,7067,520,178,8110.7سيمان فارس و خوزستان

19091,312000011,2009071,1880آلومينيوم ايران

18,601,12622,081,078,56218,475,024,317000018,601,12694922,081,078,56317,480,357,0051.7گروه بهمن

12,09440,468,74530,898,295000012,0942,63240,468,74531,521,0520محورسازان

45,995,21393,239,548,711102,935,676,862000045,995,2132,13993,239,548,71097,424,518,9419.5گروه توسعه ملي ايران

9,973,22821,895,587,50521,825,935,75000009,973,2282,20021,895,587,50421,727,175,8592.1پارس توشه

480,0001,696,896,7671,696,892,4000000480,0003,3511,696,896,7671,592,797,3200.2معادن روي

15,056,51115,734,217,55849,768,612,03900200,000696,541,89314,856,5113,30715,525,215,38448,651,459,6794.7شيميايي ايران

911,9211,453,745,9141,320,229,5240000911,9211,3601,453,745,9141,228,120,4880.1صنعتي سپاهان

18,372182,571,123153,002,062000018,3728,376182,571,123152,383,5040جام دارو

2,906,19315,652,922,59718,380,876,60800002,906,1936,34515,652,922,59718,260,006,5881.8لاميران

27,839,56174,795,694,88874,351,233,881000027,839,5612,61474,795,694,88872,063,079,4837.0تراکتور سازي 

2,677,3529,889,771,6084,721,872,36400002,677,3521,7369,889,771,6094,602,566,2120.5سيمان هگمتان

1,929,23843,675,812,42023,754,260,87500001,929,23812,12843,675,812,41823,169,669,9292.3سيمان بهبهان

150,000584,221,000359,460,7500000150,0002,369584,221,000351,885,3380سيمان ايلام

22,424,72247,379,977,95420,251,945,836000022,424,72278547,379,977,95117,431,773,5541.7ليزينگ ايران

16,20056,218,58158,553,483000016,2003,37249,548,81954,093,7930گل گهر

306,8121,885,294,2791,387,244,7820000306,8124,3471,885,294,2801,320,708,0740.1کارخانجات داروپخش

3,486,33114,349,205,29210,001,426,87300003,486,3312,38414,349,205,2928,230,376,8260.8گسترش خودرو

35,940,87176,541,949,37694,706,180,818000035,940,8712,66176,541,949,37894,706,180,8189.2ملي مس

1,500,0423,063,120,2594,273,543,53100001,500,0422,8153,063,120,2624,181,447,7020.4فولاد مبارکه

2,447,4539,589,355,68711,713,212,08100002,447,4535,2439,589,355,68712,706,884,1171.2فولاد خوزستان

2,709,48510,343,816,63711,486,212,05800002,709,4854,32910,343,816,63511,614,999,2991.1نفت اصفهان

43,49365,507,72236,220,981000043,49377965,507,72233,550,7070سيمان کردستان

1,6064,195,1943,521,01600001,6062,2514,195,1953,579,8590مخابرات

00022,571,42850,794,597,1110022,571,4282,21550,794,597,11049,508,254,8184.8نفت و گاز پارسيان

618,8248,124,507,62711,101,312,0820000618,82417,7588,124,507,62610,881,933,0951.1ارتباطات سيار

225,100978,458,189552,805,0820000225,1002,383978,458,189531,183,2700.1سيمان خوزستان

9,766,81034,696,153,29244,334,539,23400009,766,8104,79934,696,153,29146,413,929,7084.5پتروشيمي مبين

37,309,85382,673,008,26073,892,163,867000037,309,8531,92282,673,008,26071,010,369,4766.9بانك خاورميانه

15,143134,724,061152,382,805000015,14310,307134,724,062154,557,1320پتروشيمي جم

2,123,34851,432,735,23173,954,242,49600002,123,34833,37451,432,735,23170,173,686,1456.8پتروشيمي زاگرس

44,15786,033,48048,055,390000044,1571,03386,033,48045,169,4430مسكن پرديس

363,3716,468,664,8686,111,680,8350000363,37116,2356,468,664,8695,841,809,7350.6داروسازي کاسپين

33,387,00046,235,364,83057,626,153,975000033,387,0001,68246,235,364,83055,609,403,8945.4کشت و صنعت شهداب

12,909,6394,968,034,0169,268,233,264000012,909,6396484,968,034,0168,283,882,9730.8کشت و صنعت شهداب

1,174,465,567,0551,200,916,903,41650,794,597,11150,763,581,8931,164,318,794,4771,158,827,385,646جمع

گزارش صورت وضعيت سهام

صندوق سرمايه  گذاري مشترك بورسيران

1397/01/31گزارش منتهی به 

سرمايه گذاري ها

سرمايه گذاري در سهام و حق تقدم

1397/01/31تعغييرات طی دوره1396/12/29



درصد به کل دارايی هاکاهشکاهشافزايشمبلغنرخ سود علی الحسابتاريخ افتتاح حسابنوع سپردهشماره حسابسپرده هاي بانکی

1388/04/09033,769,46416,522,332,40015,629,957,256926,144,6080.09جاري94/15585306(2/6360)زهره  - ملت 

گزارش سپرده ها

صندوق سرمايه  گذاري مشترك بورسيران

1397/01/31گزارش منتهی به 



سهام
درآمد 

سود سهام
مبلغدرآمد فروشدرآمد تغيير ارزش

درصد از کل 

درآمد ها

درآمد 

سود 
مبلغدرآمد فروشدرآمد تغيير ارزش

درصد از کل 

درآمد ها
6(2,598,416,000)0(2,598,416,000)60(2,598,416,000)0(2,598,416,000)0پارس مينو

0202,6550202,65500202,6550202,6550صنعتي بهشهر

1(596,806,279)0(596,806,279)10(596,806,279)0(596,806,279)0مهرام

3(1,336,837,500)0(1,336,837,500)30(1,336,837,500)0(1,336,837,500)0پتروشيمي شازند

9(3,902,600,314)(3,883,944,999)(18,655,315)90(3,902,600,314)(3,883,944,999)(18,655,315)0ايران خودرو

19(7,830,105,721)0(7,830,105,721)190(7,830,105,721)0(7,830,105,721)0صنعتي بارز

0(2,554,433)0(2,554,433)00(2,554,433)0(2,554,433)0سيمان خزر

0(14,270,083)0(14,270,083)00(14,270,083)0(14,270,083)0سيمان مازندران

0(7,135,042)0(7,135,042)00(7,135,042)0(7,135,042)0 (تقدم)سيمان مازندران

3(1,045,324,148)0(1,045,324,148)30(1,045,324,148)0(1,045,324,148)0سيمان اروميه

0(60,603,300)0(60,603,300)00(60,603,300)0(60,603,300)0سيمان غرب

1(593,150,971)0(593,150,971)10(593,150,971)0(593,150,971)0سيمان تهران

1(281,626,129)0(281,626,129)10(281,626,129)0(281,626,129)0سيمان فارس و خوزستان

0(124)0(124)00(124)0(124)0آلومينيوم ايران

2(994,667,312)0(994,667,312)20(994,667,312)0(994,667,312)0گروه بهمن

0622,7570622,75700622,7570622,7570محورسازان

13(5,511,157,921)0(5,511,157,921)130(5,511,157,921)0(5,511,157,921)0گروه توسعه ملي ايران

0(98,759,891)0(98,759,891)00(98,759,891)0(98,759,891)0پارس توشه

0(104,095,080)0(104,095,080)00(104,095,080)0(104,095,080)0معادن روي

1(413,752,360)42,309,100(456,061,460)10(413,752,360)42,309,100(456,061,460)0شيميايي ايران

0(92,109,036)0(92,109,036)00(92,109,036)0(92,109,036)0صنعتي سپاهان

0(618,558)0(618,558)00(618,558)0(618,558)0جام دارو

0(120,870,020)0(120,870,020)00(120,870,020)0(120,870,020)0لاميران

6(2,288,154,398)0(2,288,154,398)60(2,288,154,398)0(2,288,154,398)0تراکتور سازي 

0(119,306,152)0(119,306,152)00(119,306,152)0(119,306,152)0سيمان هگمتان

1(584,590,946)0(584,590,946)10(584,590,946)0(584,590,946)0سيمان بهبهان

0(7,575,413)0(7,575,413)00(7,575,413)0(7,575,413)0سيمان ايلام

7(2,820,172,282)0(2,820,172,282)70(2,820,172,282)0(2,820,172,282)0ليزينگ ايران

02,210,07402,210,074002,210,07402,210,0740گل گهر

0(513,764)(513,764)000(513,764)(513,764)00 (تقدم)گل گهر

0(66,536,708)0(66,536,708)00(66,536,708)0(66,536,708)0کارخانجات داروپخش

4(1,771,050,047)0(1,771,050,047)40(1,771,050,047)0(1,771,050,047)0گسترش خودرو

0(92,095,829)0(92,095,829)00(92,095,829)0(92,095,829)0فولاد مبارکه

2-20993,672,0360993,672,036-0993,672,0360993,672,036فولاد خوزستان

0128,787,2410128,787,24100128,787,2410128,787,2410نفت اصفهان

0(2,670,274)0(2,670,274)00(2,670,274)0(2,670,274)0سيمان کردستان

058,843058,8430058,843058,8430مخابرات

9(3,780,556,351)0(3,780,556,351)90(3,780,556,351)0(3,780,556,351)0پتروشيمي زاگرس

3(1,286,342,293)0(1,286,342,293)30(1,286,342,293)0(1,286,342,293)0نفت و گاز پارسيان

1(219,378,987)0(219,378,987)10(219,378,987)0(219,378,987)0ارتباطات سيار

0(21,621,812)0(21,621,812)00(21,621,812)0(21,621,812)0سيمان خوزستان

0(2,885,947)0(2,885,947)00(2,885,947)0(2,885,947)0مسكن پرديس

1(269,871,100)0(269,871,100)10(269,871,100)0(269,871,100)0داروسازي کاسپين

(5)02,079,390,47402,079,390,474(5)02,079,390,47402,079,390,474پتروشيمي مبين

7(2,881,794,390)0(2,881,794,390)70(2,881,794,390)0(2,881,794,390)0بانك خاورميانه

02,174,32702,174,327002,174,32702,174,3270پتروشيمي جم

5(2,016,750,082)0(2,016,750,082)50(2,016,750,082)0(2,016,750,082)0کشت و صنعت شهداب

2(984,350,291)0(984,350,291)20(984,350,291)0(984,350,291)0 (تقدم)کشت و صنعت شهداب

0(37,772,409,218)(3,842,149,663)(41,614,558,881)1000(37,772,409,218)(3,842,149,663)(41,614,558,881)100

گزارش ميزان درآمد سرمايه گذاري در سهام

صندوق سرمايه  گذاري مشترك بورسيران

1397/01/31گزارش منتهی به 

1397/01/31طی دوره



سود و زيان ناشی از فروشارزش دفتريخالص بهاي فروشتعدادسود و زيان ناشی از فروشارزش دفتريخالص بهاي فروشتعدادنام اوراق

(3,883,944,999)20,000,00050,115,072,00053,999,016,999(3,883,944,999)20,000,00050,115,072,00053,999,016,999ايران خودرو

200,000697,210,091654,900,99142,309,100200,000697,210,091654,900,99142,309,100شيميايي ايران

(513,764)3,2406,101,8296,615,593(513,764)3,2406,101,8296,615,593 (تقدم)گل گهر

(3,842,149,663)50,818,383,92054,660,533,583(3,842,149,663)50,818,383,92054,660,533,583جمع

گزارش ميزان درآمد  ناشی از فروش اوراق بهادار

صندوق سرمايه  گذاري مشترك بورسيران

1397/01/31گزارش منتهی به 



خالص درآمدهزينه تنزيلدرآمد سودخالص درآمدهزينه تنزيلدرآمد سودنرخ سود علی الحسابتاريخ سررسيدتاريخ دريافت سودشرح

1397/02/141399/02/1421000000 %21اجاره رايتل ماهانه 

گزارش ميزان سود اوراق بهادار و سپرده هاي بانکی

صندوق سرمايه  گذاري مشترك بورسيران

1397/01/31گزارش منتهی به 



سود و زيان ناشی از تغيير قيمتارزش دفتريخالص بهاي فروشتعدادسود و زيان ناشی از تغيير قيمتارزش دفتريخالص بهاي فروشتعدادنام اوراق

(2,598,416,000)64,000,000152,736,160,000155,334,576,000(2,598,416,000)64,000,000152,736,160,000155,334,576,000پارس مينو

22,73948,930,08148,727,426202,65522,73948,930,08148,727,426202,655صنعتي بهشهر

(596,806,279)480,60812,105,077,90112,701,884,180(596,806,279)480,60812,105,077,90112,701,884,180مهرام

(1,336,837,500)3,600,00010,751,738,40012,088,575,900(1,336,837,500)3,600,00010,751,738,40012,088,575,900پتروشيمي شازند

(18,655,315)63,861155,186,924173,842,239(18,655,315)63,861155,186,924173,842,239ايران خودرو

(7,830,105,721)41,616,84797,175,733,105105,005,838,826(7,830,105,721)41,616,84797,175,733,105105,005,838,826صنعتي بارز

(2,554,433)644,8962,856,494,7652,859,049,198(2,554,433)644,8962,856,494,7652,859,049,198سيمان خزر

(14,270,083)14,410,58636,559,952,09936,574,222,182(14,270,083)14,410,58636,559,952,09936,574,222,182سيمان مازندران

(7,135,042)7,205,29311,144,934,65611,152,069,698(7,135,042)7,205,29311,144,934,65611,152,069,698 (تقدم)سيمان مازندران

(1,045,324,148)19,548,45245,936,188,94946,981,513,097(1,045,324,148)19,548,45245,936,188,94946,981,513,097سيمان اروميه

(60,603,300)400,0001,134,826,5001,195,429,800(60,603,300)400,0001,134,826,5001,195,429,800سيمان غرب

(593,150,971)4,102,6795,228,666,4315,821,817,402(593,150,971)4,102,6795,228,666,4315,821,817,402سيمان تهران

(281,626,129)7,686,4607,520,178,8117,801,804,940(281,626,129)7,686,4607,520,178,8117,801,804,940سيمان فارس و خوزستان

(124)11,1881,312(124)11,1881,312آلومينيوم ايران

(994,667,312)18,601,12617,480,357,00518,475,024,317(994,667,312)18,601,12617,480,357,00518,475,024,317گروه بهمن

12,09431,521,05230,898,295622,75712,09431,521,05230,898,295622,757محورسازان

(5,511,157,921)45,995,21397,424,518,941102,935,676,862(5,511,157,921)45,995,21397,424,518,941102,935,676,862گروه توسعه ملي ايران

(98,759,891)9,973,22821,727,175,85921,825,935,750(98,759,891)9,973,22821,727,175,85921,825,935,750پارس توشه

(104,095,080)480,0001,592,797,3201,696,892,400(104,095,080)480,0001,592,797,3201,696,892,400معادن روي

(456,061,460)14,856,51148,651,459,67949,107,521,139(456,061,460)14,856,51148,651,459,67949,107,521,139شيميايي ايران

(92,109,036)911,9211,228,120,4881,320,229,524(92,109,036)911,9211,228,120,4881,320,229,524صنعتي سپاهان

(618,558)18,372152,383,504153,002,062(618,558)18,372152,383,504153,002,062جام دارو

(120,870,020)2,906,19318,260,006,58818,380,876,608(120,870,020)2,906,19318,260,006,58818,380,876,608لاميران

(2,288,154,398)27,839,56172,063,079,48374,351,233,881(2,288,154,398)27,839,56172,063,079,48374,351,233,881تراکتور سازي 

(119,306,152)2,677,3524,602,566,2124,721,872,364(119,306,152)2,677,3524,602,566,2124,721,872,364سيمان هگمتان

(584,590,946)1,929,23823,169,669,92923,754,260,875(584,590,946)1,929,23823,169,669,92923,754,260,875سيمان بهبهان

(7,575,413)150,000351,885,338359,460,751(7,575,413)150,000351,885,338359,460,751سيمان ايلام

(2,820,172,282)22,424,72217,431,773,55420,251,945,836(2,820,172,282)22,424,72217,431,773,55420,251,945,836ليزينگ ايران

16,20054,093,79351,883,7192,210,07416,20054,093,79351,883,7192,210,074گل گهر

(66,536,708)306,8121,320,708,0741,387,244,782(66,536,708)306,8121,320,708,0741,387,244,782کارخانجات داروپخش

(1,771,050,047)3,486,3318,230,376,82610,001,426,873(1,771,050,047)3,486,3318,230,376,82610,001,426,873گسترش خودرو

35,940,87194,706,180,81894,706,180,818035,940,87194,706,180,81894,706,180,8180ملي مس

(92,095,829)1,500,0424,181,447,7024,273,543,531(92,095,829)1,500,0424,181,447,7024,273,543,531فولاد مبارکه

2,447,45312,706,884,11711,713,212,081993,672,0362,447,45312,706,884,11711,713,212,081993,672,036فولاد خوزستان

2,709,48511,614,999,29911,486,212,058128,787,2412,709,48511,614,999,29911,486,212,058128,787,241نفت اصفهان

(2,670,274)43,49333,550,70736,220,981(2,670,274)43,49333,550,70736,220,981سيمان کردستان

1,6063,579,8593,521,01658,8431,6063,579,8593,521,01658,843مخابرات

(3,780,556,351)2,123,34870,173,686,14573,954,242,496(3,780,556,351)2,123,34870,173,686,14573,954,242,496پتروشيمي زاگرس

(1,286,342,293)22,571,42849,508,254,81850,794,597,111(1,286,342,293)22,571,42849,508,254,81850,794,597,111نفت و گاز پارسيان

(219,378,987)618,82410,881,933,09511,101,312,082(219,378,987)618,82410,881,933,09511,101,312,082ارتباطات سيار

(21,621,812)225,100531,183,270552,805,082(21,621,812)225,100531,183,270552,805,082سيمان خوزستان

(2,885,947)44,15745,169,44348,055,390(2,885,947)44,15745,169,44348,055,390مسكن پرديس

(269,871,100)363,3715,841,809,7356,111,680,835(269,871,100)363,3715,841,809,7356,111,680,835داروسازي کاسپين

9,766,81046,413,929,70844,334,539,2342,079,390,4749,766,81046,413,929,70844,334,539,2342,079,390,474پتروشيمي مبين

(2,881,794,390)37,309,85371,010,369,47673,892,163,866(2,881,794,390)37,309,85371,010,369,47673,892,163,866بانك خاورميانه

15,143154,557,132152,382,8052,174,32715,143154,557,132152,382,8052,174,327پتروشيمي جم

(2,016,750,082)33,387,00055,609,403,89457,626,153,976(2,016,750,082)33,387,00055,609,403,89457,626,153,976کشت و صنعت شهداب

(984,350,291)12,909,6398,283,882,9739,268,233,264(984,350,291)12,909,6398,283,882,9739,268,233,264 (تقدم)کشت و صنعت شهداب

(37,772,409,218.00)1,158,827,385,6461,196,599,794,864(37,772,409,218.00)1,158,827,385,6461,196,599,794,864جمع

گزارش ميزان درآمد  ناشی از تغيير  قيمت اوراق بهادار

صندوق سرمايه  گذاري مشترك بورسيران

1397/01/31گزارش منتهی به 

1397/01/31طی  ماه



از ابتداي سال مالیطی  ماهساير درآمدها

205,236,977205,236,977تعديل کارمزد کارگزاري

گزارش ساير درآمدها

صندوق سرمايه  گذاري مشترك بورسيران

1397/01/31گزارش منتهی به 


